

DANFOSS MTZ28-4VI

239 € *Kampanya stoklarla sınırlıdır

KREDİ KARTINA & TAKSİT & KARGO BEDAVA



SOSİAD, 20. Ozon Paneli'nde İki Sunum Gerçekleştirdi

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın her yıl düzenlediği Ozon Panelinin 20.ncisi bu yıl 5 Mart 2020 tarihinde Konya Bayır Diamond Hotel Convention Center'da gerçekleştirildi. Türkiye'de F-Gaz Yönetimi, F-Gazı İçeren ve Çalışması Bu Gazlara Dayanan Ekipmana Müdahale Eden Gerçek ve Tüzel Kişilerin Belgelendirilmesine İlişkin Tebliğ, F-Gaz Sürecinde Yer Alan Kişilerin ve Kurumların Belgelendirme Süreçleri, Demonstrasyon Projesi Çıktılarının Değerlendirilmesi, HFC Türkiye Tüketim Araştırma Raporu'na (2016-2019) İlişkin Değerlendirme ve Gelecek Projeksiyon konulu birer sunum yaptı.

[devamını oku](#)

**"Meslek Lisesi Memleket Meselesi"
Düşüncesindeki Farkındalık Projesi**



26 Haziran Dünya Soğutma Günü Teması "Yaşam İçin Soğuk Zincir"

İlk kez geçtiğimiz yıl kutlanan 26 Haziran Dünya Soğutma Günü'nün bu yılki teması "Yaşam için Soğuk Zincir" (Cold Chain 4 Life) oldu.

Bu yıl Dünya Soğutma Günü'nde, meslek örgütleri, ticari kuruluşlar, enstitüler, soğuk zincirin küresel sağlık ve refah için hayati önemini vurgulayacak önemli etkinlikler gerçekleştirecek.

Bu yılın teması, Covid-19 koronavirüs pandemisine eşi benzeri görülmemiş küresel tepki nedeniyle, hayati gıdaların ve ilaçların korunmasında soğutma uzmanlarının misyonu özellikle dikkat çekecek.

devamını oku



With contribution of
the LIFE programme
of the European Union



Düşük GWP'li Soğutkanlar için (emniyet, güvenilirlik ve verimlilik) E-Öğrenme Programı Webinarı Yapıldı

SOSİAD'ın da sosyal ortağı olduğu Real Alternatives 4Life Projesi temsilcileri, 12 Mayıs'ta bir web seminer ile "Düşük GWP'li Soğutkanlar için (emniyet, güvenilirlik ve verimlilik) E-Öğrenme Programı" hakkında katılımcıları bilgilendirdi. IoR (Soğutma Enstitüsü) Üyesi Miriam Rodway'in <https://www.realalternatives.eu> web sitesi üzerinden E-öğrenme programına nasıl katılabilecekleri hakkında verdiği genel bilgilerle başladı.

devamını oku



Yeni Üyemiz

1991 yılından bugüne endüstriyel soğutma sektöründe, soğutma makinaları imalatı ve satışı konusunda faaliyet gösteren Frigoblock Soğutma Sistemleri San. ve Tic. A.Ş., SOSİAD üyeleri arasına katılmıştır. SOSİAD Yönetim Kurulu olarak Frigoblock A.Ş.'ne hoş geldin diyoruz.

devamını oku

SOSİAD e-Bülten'e Banner Verin, Soğutma Sektörüne Anında Ulaşın!



Yüksek okunma oranı



Mail adresine gönderim



Hedef kitle uyumlu profil

AYRICALIKLI BANNER REKLAM TEKLİFLERİMİZ İÇİN: info@sosiad.org.tr | 0212 252 77 39

SOĞUTMA SANAYİ İŞ İNSANLARI DERNEĞİ

Tarlabası Bulvarı No: 61 Kat: 1 Ofis: 2, 34435 Beyoğlu - İstanbul
Tel: 0212.252 77 39 • Faks: 0212.252 77 49 • E-mail: info@sosiad.org.tr
www.sosiad.org.tr

